REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERA
PER L’EMERGENZA CANNIZZARO
CATANIA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
DIRIGENTE MEDICO DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE

VERBALE N. 4

L'anno 2020, il giorno 07 del mese di luglio, alle ore 08.40, presso gli uffici amministrativi dell'Azienda
Ospedaliera per ’Emergenza "Cannizzaro" di Catania, si ¢ riunita la commissione esaminatrice del
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico di anestesia e
rianimazione, indetto con delibera n. 3154 del 19/11/2019.

La commissione, costituita con delibera n. 1356 del 29/04/2020, risulta cosi composta:

- dott.ssa MONEA Maria Concetta PRESIDENTE
- dott. CACCIAPUOTI Antonio COMPONENTE
- dott. FILONI Giacomo COMPONENTE
- dott. GULLOTTO Pietro SEGRETARIO

II Presidente, constatata la regolarita della costituzione della commissione e la legalita dell'adunanza,
essendo presenti tutti i componenti e il segretario, dichiara aperta la seduta.

La commissione si € riunita per procedere alla valutazione della prova scritta, tenendo conto,
conformemente a quanto stabilito nel precedente verbale n.1 del 29/05/2020, del livello di conoscenza e
di aggiornamento, della chiarezza espositiva e della completezza.

La commissione prende atto che, ai sensi dell’art. 14 del DPR 483/97, il superamento della prova scritta &
subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza, espressa in termini numerici, di almeno
21/30.

Dopo aver constatato I’integrita della scatola contenente gli elaborati, si procede, quindi, all’apertura della
stessa. Viene, quindi, aperta una prima busta grande, sulla quale il segretario appone il n. 1; lo stesso
numero viene ripetuto su ciascun foglio dell’elaborato in essa contenuto e sulla busta piccola, chiusa, che
vi € acclusa, contenente le generalita del candidato.

A questo punto si procede alla lettura del suddetto elaborato. Al termine della lettura, dopo attento esame
e valutazione, la commissione esprime, collegialmente e con voto palese, il relativo giudizio ed assegna il
conseguente punteggio, che viene poi trascritto sull’elaborato stesso.

Si procede analogamente con gli altri elaborati, assegnando a ciascuno di essi, con le medesime modalita
di cui sopra, il relativo giudizio e punteggio, cosi come risulta dal seguente prospetto:

aliborsta 1 1 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva buona;
) completezza buona 26/30
elaborato n. 2 Live.llo di conoscenza e ‘ aggiornamento insufficiente; chiarezza espositiva| 16/30
mediocre; completezza mediocre
elaborato n. 3 | Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; [ 15/30
completezza mediocre
lilismtin. 4 Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; 23/30
L completezza discreta
pr e Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva sufficiente; 25/30
g completezza buona -




Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva buona;

elaborato n. 6 27/30
completezza buona

sleborito 4. 7 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva sufficiente; 23/30
completezza discreta

e — Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva discreta; 25/30
completezza discreta

lsbikaic . B lee.llo di conoscenza e _aggiornamento insufficiente; chiarezza espositiva| 16/30
mediocre; completezza mediocre

elaborato n. 10 Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; | 15/30
completezza mediocre

laboraton. 11 Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva ottima; 29/30
completezza buona

elsbasstoin. 12 Livello di conoscenza € aggiornamento buono; chiarezza espositiva discreta; 25/30
completezza discreta

ilbsindoi, 13 Livello di conoscenza e aggiornamento scarso; chiarezza espositiva mediocre; 14/30
completezza mediocre

claborato s, 14 Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva ottima; 30/30
completezza ottima

elaborato n. 15 Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; | 16/39
completezza insufficiente

slaborits . 16 Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; 22/30
completezza sufficiente

dalssis v 17 Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva sufficiente; 23/30
completezza sufficiente

elaborato n. 18 Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; | 73/3¢
completezza discreta

alabarats w10 Livello di conoscenza e aggiornamento scarso; chiarezza espositiva mediocre; 13/30
completezza scarsa

: : L e s Ficionte:

bkt o 30 Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva sufficiente; 24130
completezza discreta

ladiate s 51 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; 23/30
completezza sufficiente

elaborato n. 22 Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; 15/30
completezza mediocre

elaborato n. 23 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; 24/30
completezza discreta

alibesato s, D4 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva buona; 26/30
completezza buona

dliboicn. 95 Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; 16/30
completezza insufficiente

slabotato . 76 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva sufficiente; 22/30
completezza sufficiente

: : : : T " ; -

elaborato n. 27 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; 25/30
completezza buona

clilionais . 18 Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva buona; 28/30
completezza buona

eliborsto fi. 29 Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza esp051t1vavmed*1“<‘)"cre; 15/30
completezza mediocre - R9enza .

dlidonite 1, 19 Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chlarezza esst?/dmcrétg, \25 30

completezza discreta A {i

e

i

s




Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva buona;

completezza discreta

elaborato n. 31 . 26/30
completezza discreta

dhaboratn 1 13 Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; 16/30
completezza insufficiente

elaborato n. 33 Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva buona; 28/30
completezza buona

elaborati n. 34 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; 24/30
completezza discreta

elsborto . 35 Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; 22/30
completezza sufficiente

elsborsic b 36 Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva buona; 26/30
completezza discreta

stiborsto n. 37 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva sufficiente; 23/30
completezza discreta

elaborato n. 38 leellp di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva 21/30
sufficiente; completezza sufficiente

elaborato n. 39 Livello di conoscenza e aggiornamento scarso; chiarezza espositiva mediocre; 14/30
completezza mediocre

Aabaate 5. 40 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; 24130
completezza discreta

sllioento . 4 Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; 15/30
completezza mediocre

elaborato n. 42 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; 24/30
completezza discreta

elaborato n. 43 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; 24130
completezza discreta

R —— T Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; 24/30
completezza discreta

bkt 45 Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; 23/30
completezza sufficiente

sliboraton. A6 Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; 24130

La commissione, avendo ultimato la valutazione di tutti gli elaborati relativi alla prova scritta, procede
all’apertura delle buste piccole contenenti le generalita dei candidati che hanno effettuato la stessa.
Il numero apposto su ogni busta viene riportato sul foglietto inserito nella stessa.

A seguito delle suddette operazioni, la commissione accerta che gli elaborati contraddistinti con il numero
progressivo di cui sopra, appartengono ciascuno al candidato a fianco indicato:

elaborato n. 1
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.

elaborato n.

26/30 BENINTENDE DANIELA
2 16/30 DIBELLA MARCO
3 15/30 GRASSO SIMONA ANTONINA
4 23/30 MILAZZO VALENTINA
5 25/30 MARINO ANTONELLA
6 27/30 BRANCHINA CARMEN
7 23/30 RACITI FRANCESCO




elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato
elaborato

elaborato

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. 20
s 2l
c 22
. 23
. 24
. 25
. 26
v 2
. 28
L 29
. 30
- -3
.32
. B9
. 34
13D
. 36
y 3
. 38
. 39
. 40
. 41
. 42
. 43

25/30
16/30
15/30
29/30
25/30
14/30
30/30
16/30
22/30
23/30
23/30
13/30
24/30
23/30
15/30
24/30
26/30
16/30
22/30
25/30
28/30
15/30
25/30
26/30
16/30
28/30
24/30
22/30
26/30
23/30
21/30
14/30

24/30
15/30

24/30
24/30

MANGANO
MANAGO'

DI FALCO
RIFICI

LA ROCCA
MELICCHIO
MARESCALCO
VITALE
SCAVONETTO
SCIFO

SANZO
PALMIERI
MALLEMI
IAFRATI
MINERI

LA ROSA
MOSCARELLI
PIRRELLO

DI GIORGIO
AVERNI
CAMPANELLO
NICOLETTI
MARCHETTA

BELLINA

BONAFEDE CERNIGLIA

BONSIGNORE
BRANCATO
CALABRO'
CARNEMOLLA
CHIRCO
COSTA

NICITA
LANZAFAME
ORLANDO
ORBAN

RAITI

GINEVRA
CLAUDIA

LUCIA

LARA
LEONARDO
FLORIANA
CORRADO

LUCA

FEDERICA
SILVIA

GIORGIO

LAURA
ROBERTA
AURORA

MIRKO

VALERIA
ALESSANDRA
GIUSEPPE MARIO
ROSANNA
ROBERTA
LORENA DOMENICA
ROBERTA
ALESSIO

DAVIDE
FEDERICA
CHRISTIAN
CARLA

CHIARA ERIKA VIVIANA
VALERIA

PAOLA ROSA

VENERA

GIUSEPPINA

BRUNO

SILVIA LUCIA
MARIA ANTONIETTA

CLAUDIA



elaborato n. 44 24/30 RAGUSA CLARA
elaborato n. 45 23/30 RESTUCCIA GIOVANNI
elaborato n. 46 24/30 SCOLLO STEFANO

La commissione, pertanto, prende atto che, ai sensi dell’art.14 del DPR 483/97, n. 33 candidati hanno
superato la prova scritta e vengono quindi ammessi alla successiva prova pratica, mentre non risultano
ammessi n. 13 candidati.

L’esito della prova scritta verra reso noto ai candidati mediante affissione alla bacheca sita al pianoterra
della palazzina degli uffici amministrativi di questa Azienda nonché mediante pubblicazione nell’apposita
sezione del sito istituzionale dell’Azienda, rinvenibile all’indirizzo
https://www.aocannizzaro.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorsi.

La Commissione stabilisce che la suddetta prova pratica, prevista dagli artt. 15 e 26 del DPR 483/97, si
svolgera in data 6 agosto 2020, alle ore 08.30, presso la Sala Convegni — Edificio P di questa Azienda e
che di cio sara data comunicazione ai candidati a mezzo PEC. Viene stabilito altresi, che i candidati che
supereranno la prova pratica verranno sottoposti alla prova orale, ai sensi degli artt. 16 e 26 del medesimo
DPR 483/97, giorno 7 agosto 2020, presso I’Aula “D2” - Edificio “D” di questa Azienda, secondo il
calendario indicato nella medesima comunicazione inviata, a mezzo PEC, in occasione della
convocazione alla prova pratica.

La commissione, pertanto, si aggiorna al 6 agosto 2020, alle ore 08.00, per I’espletamento della suddetta
prova pratica.

La seduta si chiude alle ore 18.00, del che si ¢ redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene
sottoscritto.

dott.ssa Maria Concetta MONEA / W '\f‘m/b’" een/
=1 “n [ e
dott. Antonio CACCIAPUOTI . XM U AN

dott. Giacomo FILONI /\ mf(@“‘/
= K
dott. Pietro GULLOTTO 47\ = @Q




