## REGIONE SICILIANA AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO CATANIA

## CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE

## VERBALE N. 4

L'anno 2020, il giorno 07 del mese di luglio, alle ore 08.40, presso gli uffici amministrativi dell'Azienda Ospedaliera per l'Emergenza "Cannizzaro" di Catania, si è riunita la commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico di anestesia e rianimazione, indetto con delibera n. 3154 del 19/11/2019.

La commissione, costituita con delibera n. 1356 del 29/04/2020, risulta così composta:

- dott.ssa MONEA Maria Concetta PRESIDENTE

- dott. CACCIAPUOTI Antonio COMPONENTE

- dott. FILONI Giacomo- dott. GULLOTTO Pietro- SEGRETARIO

Il Presidente, constatata la regolarità della costituzione della commissione e la legalità dell'adunanza, essendo presenti tutti i componenti e il segretario, dichiara aperta la seduta.

La commissione si è riunita per procedere alla valutazione della prova scritta, tenendo conto, conformemente a quanto stabilito nel precedente verbale n.1 del 29/05/2020, del livello di conoscenza e di aggiornamento, della chiarezza espositiva e della completezza.

La commissione prende atto che, ai sensi dell'art. 14 del DPR 483/97, il superamento della prova scritta è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza, espressa in termini numerici, di almeno 21/30.

Dopo aver constatato l'integrità della scatola contenente gli elaborati, si procede, quindi, all'apertura della stessa. Viene, quindi, aperta una prima busta grande, sulla quale il segretario appone il n. 1; lo stesso numero viene ripetuto su ciascun foglio dell'elaborato in essa contenuto e sulla busta piccola, chiusa, che vi è acclusa, contenente le generalità del candidato.

A questo punto si procede alla lettura del suddetto elaborato. Al termine della lettura, dopo attento esame e valutazione, la commissione esprime, collegialmente e con voto palese, il relativo giudizio ed assegna il conseguente punteggio, che viene poi trascritto sull'elaborato stesso.

Si procede analogamente con gli altri elaborati, assegnando a ciascuno di essi, con le medesime modalità di cui sopra, il relativo giudizio e punteggio, così come risulta dal seguente prospetto:

elaborato n. 1	Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva buona; completezza buona			
elaborato n. 2	Livello di conoscenza e aggiornamento insufficiente; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre	16/30		
elaborato n. 3	Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre			
elaborato n. 4	Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta			
elaborato n. 5	Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva sufficiente; completezza buona			

Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva buona; completezza buona			
Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva sufficiente; completezza discreta	23/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta	25/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento insufficiente; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre	16/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre	15/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva ottima; completezza buona	29/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta	25/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento scarso; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre	14/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva ottima; completezza ottima	30/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza insufficiente	16/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; completezza sufficiente	22/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva sufficiente; completezza sufficiente	23/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta	23/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento scarso; chiarezza espositiva mediocre; completezza scarsa	13/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva sufficiente; completezza discreta	24/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; completezza sufficiente	23/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre	15/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta			
Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva buona; completezza buona	26/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza insufficiente	16/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva sufficiente; completezza sufficiente	22/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; completezza buona	25/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva buona; completezza buona	28/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre	15/30		
Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva discreta:	25/30		
	Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva sufficiente; completezza discreta  Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta  Livello di conoscenza e aggiornamento insufficiente; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre  Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre  Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva ottima; completezza buona  Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta  Livello di conoscenza e aggiornamento scarso; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre  Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre  Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza insufficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; completezza sufficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; completezza sufficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; completezza sufficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; completezza sufficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva mediocre; completezza surficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva sufficiente; completezza sufficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza sufficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza sufficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva buona; completezza mediocre  Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva sufficiente; completezza insufficiente  Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva sufficiente; compl		

m h

elaborato n. 31	Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva buona; completezza discreta				
elaborato n. 32	Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza insufficiente				
elaborato n. 33	Livello di conoscenza e aggiornamento ottimo; chiarezza espositiva buona; completezza buona				
elaborato n. 34	Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta	24/30			
elaborato n. 35	Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; completezza sufficiente	22/30			
elaborato n. 36	Livello di conoscenza e aggiornamento buono; chiarezza espositiva buona; completezza discreta				
elaborato n. 37	Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva sufficiente; completezza discreta				
elaborato n. 38	Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva sufficiente; completezza sufficiente				
elaborato n. 39	Livello di conoscenza e aggiornamento scarso; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre				
elaborato n. 40	Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta				
elaborato n. 41	Livello di conoscenza e aggiornamento mediocre; chiarezza espositiva mediocre; completezza mediocre				
elaborato n. 42	Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta				
elaborato n. 43	Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta				
elaborato n. 44	Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta	24/30			
elaborato n. 45	Livello di conoscenza e aggiornamento sufficiente; chiarezza espositiva discreta; completezza sufficiente	23/30			
elaborato n. 46	Livello di conoscenza e aggiornamento discreto; chiarezza espositiva discreta; completezza discreta	24/30			

La commissione, avendo ultimato la valutazione di tutti gli elaborati relativi alla prova scritta, procede all'apertura delle buste piccole contenenti le generalità dei candidati che hanno effettuato la stessa. Il numero apposto su ogni busta viene riportato sul foglietto inserito nella stessa.

A seguito delle suddette operazioni, la commissione accerta che gli elaborati contraddistinti con il numero progressivo di cui sopra, appartengono ciascuno al candidato a fianco indicato:

elaborato	n.	1	26/30	BENINTENDE	DANIELA
elaborato	n.	2	16/30	DI BELLA	MARCO
elaborato	n.	3	15/30	GRASSO	SIMONA ANTONINA
elaborato	n.	4	23/30	MILAZZO	VALENTINA
elaborato	n.	5	25/30	MARINO	ANTONELLA
elaborato	n.	6	27/30	BRANCHINA	CARMEN
elaborato	n.	7	23/30	RACITI	FRANCESCO

elaborato	n.	8	25/30	MANGANO	GINEVRA
elaborato	n.	9	16/30	MANAGO'	CLAUDIA
elaborato	n.	10	15/30	DI FALCO	LUCIA
elaborato	n.	11	29/30	RIFICI	LARA
elaborato	n.	12	25/30	LA ROCCA	LEONARDO
elaborato	n.	13	14/30	MELICCHIO	FLORIANA
elaborato	n.	14	30/30	MARESCALCO	CORRADO
elaborato	n.	15	16/30	VITALE	LUCA
elaborato	n.	16	22/30	SCAVONETTO	FEDERICA
elaborato	n.	17	23/30	SCIFO	SILVIA
elaborato	n.	18	23/30	SANZO	GIORGIO
elaborato	n.	19	13/30	PALMIERI	LAURA
elaborato	n.	20	24/30	MALLEMI	ROBERTA
elaborato	n.	21	23/30	IAFRATI	AURORA
elaborato	n.	22	15/30	MINERI	MIRKO
elaborato	n.	23	24/30	LA ROSA	VALERIA
elaborato	n.	24	26/30	MOSCARELLI	ALESSANDRA
elaborato	n.	25	16/30	PIRRELLO	GIUSEPPE MARIO
elaborato	n.	26	22/30	DI GIORGIO	ROSANNA
elaborato	n.	27	25/30	AVERNI	ROBERTA
elaborato	n.	28	28/30	CAMPANELLO	LORENA DOMENICA
elaborato	n.	29	15/30	NICOLETTI	ROBERTA
elaborato	n.	30	25/30	MARCHETTA	ALESSIO
elaborato	n.	31	26/30	BELLINA	DAVIDE
elaborato	n.	32	16/30	BONAFEDE CERNIGLIA	FEDERICA
elaborato	n.	33	28/30	BONSIGNORE	CHRISTIAN
elaborato	n.	34	24/30	BRANCATO	CARLA
elaborato	n.	35	22/30	CALABRO'	CHIARA ERIKA VIVIANA
elaborato	n.	36	26/30	CARNEMOLLA	VALERIA
elaborato	n.	37	23/30	CHIRCO	PAOLA ROSA
elaborato	n.	38	21/30	COSTA	VENERA
elaborato	n.	39	14/30	NICITA	GIUSEPPINA
elaborato	n.	40	24/30	LANZAFAME	BRUNO
elaborato	n.	41	15/30	ORLANDO	SILVIA LUCIA
elaborato	n.	42	24/30	ORBAN	MARIA ANTONIETTA
elaborato	n.	43	24/30	RAITI	CLAUDIA

n-914

ergenza

elaborato	n.	44	24/30	RAGUSA	CLARA
elaborato	n.	45	23/30	RESTUCCIA	GIOVANNI
elaborato	n.	46	24/30	SCOLLO	STEFANO

La commissione, pertanto, prende atto che, ai sensi dell'art.14 del DPR 483/97, n. 33 candidati hanno superato la prova scritta e vengono quindi ammessi alla successiva prova pratica, mentre non risultano ammessi n. 13 candidati.

L'esito della prova scritta verrà reso noto ai candidati mediante affissione alla bacheca sita al pianoterra della palazzina degli uffici amministrativi di questa Azienda nonché mediante pubblicazione nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Azienda, rinvenibile all'indirizzo <a href="https://www.aocannizzaro.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorsi">https://www.aocannizzaro.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorsi</a>.

La Commissione stabilisce che la suddetta prova pratica, prevista dagli artt. 15 e 26 del DPR 483/97, si svolgerà in data 6 agosto 2020, alle ore 08.30, presso la Sala Convegni – Edificio P di questa Azienda e che di ciò sarà data comunicazione ai candidati a mezzo PEC. Viene stabilito altresì, che i candidati che supereranno la prova pratica verranno sottoposti alla prova orale, ai sensi degli artt. 16 e 26 del medesimo DPR 483/97, giorno 7 agosto 2020, presso l'Aula "D2" - Edificio "D" di questa Azienda, secondo il calendario indicato nella medesima comunicazione inviata, a mezzo PEC, in occasione della convocazione alla prova pratica.

La commissione, pertanto, si aggiorna al 6 agosto 2020, alle ore 08.00, per l'espletamento della suddetta prova pratica.

La seduta si chiude alle ore 18.00, del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto.

dott.ssa Maria Concetta MONEA	mes-Omoved
dott. Antonio CACCIAPUOTI	, leve mi
dott. Giacomo FILONI	/recentileur
dott. Pietro GULLOTTO	2 Guldo

